
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.07.2010 nr 750 

Tartu Linnavalitsuse 3. mai 2005. a korralduse nr 
669 "Tartu I Muusikakooli valitsemisel olevate 
muusikainstrumentide üürihinna kehtestamine" 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3 ja Tartu Linnavalitsuse 21. 
märtsi 2006. a määruse nr 13 "Volituste andmine linnavalitsuse struktuuriüksustele nende 
hallatavate asutuste teenuste hindade kehtestamiseks", Tartu Linnavalitus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 3. mai 2005. a korraldus nr 669 "Tartu I 
Muusikakooli valitsemisel olevate muusikainstrumentide üürihinna kehtestamine". 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

2. Korraldas jõustub 6^juulil 2010. a 

targu» wanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


